



LYDLANDSKABER FRA EN AFRIKAREJSE

Den københavnske duo Travelog har omsat deres rejseminder til musik – godt hjulpet på vej af de tre sangere Tchando Embalo, Gudrun Holck og Pernilla Aidt

Da de var teenagere, rejste de rundt på egen hånd i Sudan og drømte om at omsætte deres oplevelser og dagbogsnoter til musik, når de kom tilbage til Danmark. Nu er projektet omsider blevet til virkelighed – i form af et album, som primært bygger på deres egne, i dag 25 år gamle båndoptagelser fra Sudan. Det er billedskabende musik – et "widescreen lydskab", som har været tre år undervejs i deres musikstudie i den arabiske ende af Nørrebrogade i København.

Musikken afspejler mange steder den menneskelig rigdom og de mange positive oplevelser, de to danskere har haft i Afrika. Der er dog også en sang på albummet,

som handler om den blodige borgerkrig, der brød ud, mens de rejste til fods i den sydlige del af landet i 1982.

Albummets titel, 'Balad Djemil', betyder "smukt land" på arabisk. "Vi håber, vi med dette album kan give noget tilbage til det smukke land med dets fantastisk dejlige mennesker, som har givet os så meget. Derfor er salget af pladen samtidig en indsamling – i første omgang til Læger uden Grænsers projekter i Darfur provinsen," fortæller de to Travelog-musikere, Torsten Myhre Jensen og Mik Aidt.

Hver solgt CD indbringer kr 37,50 til Læger uden Grænser. Læs mere om indsamlingsprojektet på www.mildrecords.com/msf



Albumtitel: 'Balad Djemil'
Katalognummer: MILDCD004
PK: 90
DK album release: 17. januar 2007
Distribution: Gateway Music / GDC
DK netsalg: www.SundMusik.dk
Int. netsalg: www.CDbaby.com

BESTILLING

Albummet kan bestilles i alle pladebutikker via GDC. Det kan købes online på www.sundcentret.dk Det kan også rekvireres ved at sende en e-mail med navn og adresse til info@mildrecords.com samt indbetale kr 149,00 på giro 1-217-9057 (netbanking kontonummer: 1199-0012179057). Herefter får man CDen tilsendt med posten.

ANMELDELSER

"...A very definite winner..."
Global Village Idiot, UK, december 2006

"...Du må acceptere 'Balad Djemil' for, hvad den er. Det er ikke en afrikansk plade; det er en film, et værk orkestreret over en rejse..."

(...) Det fungerer magisk i fire perfekte minutter og danner et vidunderligt klimaks på denne sprudlende CD..."

Chris Nickson i musiktidsskriftet Djembe, februar 2007

"...Et usædvanligt indslag i strømmen af verdensmusik – et soundscape, der vækker drømmen om landevejen og masser af tid..."

Torben Holleufer i Gaffa, november 2006



STØTTEINDSAMLING

Hver solgt CD giver 37,50 kroner i støtte til Læger uden Grænsers projekter i Darfur-provinsen i Sudan. Hjælp med yderligere 100 kroner: sms STØT til 1241.

MILD RECORDS

Kongelundsvej 98E
DK-2300 Copenhagen S

Tel: (+45) 20 22 65 80

info@mildrecords.com

www.mildrecords.com